
 

Cennik na dzień: 14-12-2025 06:32

Akcesoria
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Akumulator 7800mAh do spawarki Signal Fire AI-9,8 738,00 zł 600,00 zł -

Alkohol izopropylowy IPA 1l 39,36 zł 32,00 zł -

Automat do czyszczenia ferrul Neoclean-E1 383,76 zł 312,00 zł -

Automat do czyszczenia ferrul Neoclean-E3 332,59 zł 270,40 zł -

Automat do czyszczenia ferrul Neoclean-M 409,34 zł 332,80 zł -

Automat do czyszczenia ferrul Neoclean-M 370,97 zł 301,60 zł -

Automat do czyszczenia ferrul Smart-Cleaner 383,76 zł 312,00 zł -

Blachowkręt do adapterów SC 0,39 zł 0,32 zł -

Chusteczki bezpyłowe Kim-Wipes 280szt/op 19,19 zł 15,60 zł -

Chusteczki bezpyłowe Sticklers CleanWipes 90szt 74,19 zł 60,32 zł -

Chusteczki czyszczące CleanTex CT806 2,56 zł 2,08 zł -

Chusteczki czyszczące FIS 2,04 zł 1,66 zł -

Chusteczki Sticklers CleanWipes 50szt 230,26 zł 187,20 zł -

Chusteczki Sticklers CleanWipes400 100/400 110,01 zł 89,44 zł -

Dozownik IPA poj. 4oz. 191,88 zł 156,00 zł -

Dozownik IPA poj. 8oz. 89,54 zł 72,80 zł -

Druciki do oczyszczania otworu ferruli 125µm 12szt 51,17 zł 41,60 zł -

Dystrybutor oznaczników rolkowych cyfry 0-9 76szt 179,09 zł 145,60 zł -

Elektrody do spawarek Fitel S176, S177 559,65 zł 455,00 zł -

Elektrody do spawarek Fitel S179, NINJA 575,64 zł 468,00 zł -

Elektrody do spawarek INNO VIEW 563,76 zł 458,34 zł -

Elektrody do spawarek INNO VIEW, IFS-10/15, M7 563,64 zł 458,24 zł -

Elektrody do spawarek Jilong KL-195/280/300 729,12 zł 592,78 zł -

Elektrody do spawarek Sumitomo 656,01 zł 533,34 zł -

Elektrody do spawarki Fitel S153 434,93 zł 353,60 zł -

Elektrody do spawarki Fitel S178 447,72 zł 364,00 zł -

Elektrody do spawarki Fitel S179 460,51 zł 374,40 zł -

Elektrody do spawarki Fujikura FSM-50S FSM-60S 434,93 zł 353,60 zł -

Elektrody do spawarki INNO IFS-9 537,29 zł 436,82 zł -

Elektrody do spawarki Signal Fire serii AI-xx 418,20 zł 340,00 zł -

Gniazdko naścienne FTTH 2xSCsx 7,68 zł 6,24 zł -

Identyfikator ruchu optycznego Grandway OFI3 2 046,72 zł 1 664,00 zł -

Identyfikator włókna światłowodowego Grandway OFS1 15 350,40 zł 12 480,00 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 2m 40,93 zł 33,28 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 2m 37,10 zł 30,16 zł -

Kabel patchcord SL-ZRH 4x50/125 rozdz. SC MM 120m 1 918,80 zł 1 560,00 zł -

Karta do czyszczenia zączy Optipop-C 140,71 zł 114,40 zł -

Kaseta do czyszczenia złączy Cletop-S typ A 2-slot 460,51 zł 374,40 zł -

Kaseta do czyszczenia złączy Cletop-S typ B 1-slot 460,51 zł 374,40 zł -

Kaseta do czyszczenia złączy Neoclean-R2 204,67 zł 166,40 zł -

Kaseta do czyszczenia złączy Optipop-R ATC-RE-01 511,68 zł 416,00 zł -

Kaseta do czyszczenia złączy Optipop-R ATC-RE-02 511,68 zł 416,00 zł -

Kaseta do czyszczenia złączy Optipop-R ATC-RE-03 511,68 zł 416,00 zł -
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Kaseta do czyszczenia złączy Optipop-R ATC-RE-04 511,68 zł 416,00 zł -

Klej Hysol 0151 95g 289,30 zł 235,20 zł -

Kostka dopasowująca współczynnik załamania 413,28 zł 336,00 zł -

Krążek polerski do złączy MTRJ plastikowy 102,34 zł 83,20 zł -

Krążek polerski do złączy SMA metalowy 491,21 zł 399,36 zł -

Krążek polerski do złączy ST/SC/FC plastikowy 102,34 zł 83,20 zł -

Lokalizator uszkodzeń Grandway FHR3A02 Fiber Range 5 116,80 zł 4 160,00 zł -

Mata monterska Clauss 360x560mm 51,17 zł 41,60 zł -

Mediakonwerter D-Link DEM-311GT 398,00 zł 323,58 zł -

Miernik mocy / źródło światła Grandway FHM2A01 1 918,80 zł 1 560,00 zł -

Miernik mocy Grandway FHP1A02 716,35 zł 582,40 zł -

Miernik mocy Grandway FHP1B02 895,44 zł 728,00 zł -

Miernik mocy Grandway FHP2A04 854,11 zł 694,40 zł -

Miernik mocy Grandway FHP2B04 1 944,38 zł 1 580,80 zł -

Miernik mocy Grandway FHP2P01 PON 1 279,20 zł 1 040,00 zł -

Miernik światła luksomierz CEM DT-1301 212,54 zł 172,80 zł -

Mikrorurka DB 7/4mm HDPE pomarańczowa doziem 1000m 1 845,00 zł 1 500,00 zł -

Mikrorurka FGG 16/12mm MDPE zielona 4,99 zł 4,06 zł -

Mikrorurka tuba abonencka 5/3,5mm MDPE z pilotem 522,11 zł 424,48 zł -

Mikroskop inspekcyjny przenośny powiększenie x400 767,52 zł 624,00 zł -

Miniaturowe pałeczki bawełniane do czyszczenia 166,30 zł 135,20 zł -

Moduł monitoringu M-729 do odbiornika MOB-729 272,45 zł 221,50 zł -

Moduł SFP 1xGE LC SM 20km TX1310nm WDM 127,92 zł 104,00 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex MM 1310nm 2km 111,04 zł 90,28 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex MM 850m 550m 97,61 zł 79,36 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex SM 10km 1310nm 123,00 zł 100,00 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex SM 20km 1310n Mikrotik 230,63 zł 187,50 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex SM 20km 1310nm 130,63 zł 106,20 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC MM 2km 1310nm DDM GBIC-102 66,42 zł 54,00 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC MM 550m MINI-GBIC-SX-MM850 230,18 zł 187,14 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC MM 550m TL-SM311LM 222,91 zł 181,23 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 20km 1310nm DDM GBIC-101 66,42 zł 54,00 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 20km DDM GBIC-105 62,73 zł 51,00 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 20km DDM GBIC-106 91,02 zł 74,00 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 20km DOM GLC-LH-SMD kompat 225,50 zł 183,33 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 3km 10dB TX1310nm WDM 110,92 zł 90,18 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 3km 10dB TX1550nm WDM 110,92 zł 90,18 zł -

Moduł SFP 1xGE SC/PC MM 2km TX1310nm WDM 363,60 zł 295,61 zł -

Moduł SFP 1xGE SC/PC MM 2km TX1550nm WDM 363,60 zł 295,61 zł -

Moduł SFP 1xGE SC/PC SM 20km DDM GBIC-103 62,73 zł 51,00 zł -

Moduł SFP 1xGE SC/PC SM 20km DDM GBIC-104 91,02 zł 74,00 zł -

Moduł SFP 1xGE SC/PC SM 3km TX1310nm WDM 84,69 zł 68,85 zł -

Moduł SFP 1xGE SC/PC SM 3km TX1550nm WDM 84,69 zł 68,85 zł -

Moduł SFP SM WDM 1310/1550nm 10/1000 SC 3km kpl. 194,75 zł 158,33 zł -

Moduł SFP ULTIMODE SFP-205/3G SC 1xGE 187,58 zł 152,50 zł -

Moduł SFP+ 1x10GE LC duplex MM UF-MM-10G 2-pack 287,39 zł 233,65 zł -
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Moduł SFP+ 1x10GE LC/PC duplex MM 300m 850nm DDM 458,88 zł 373,07 zł -

Moduł SFP+ 1x10GE LC/PC MM 550m XG-SFP-SR-MM850 448,70 zł 364,80 zł -

Moduł SFP+ 1x10GE LC/PC MM 850m TL-SM5110-SR 152,52 zł 124,00 zł -

Moduł SFP-2 Comnet 1xGE LC/PC duplex MM 1310nm 2km 568,19 zł 461,94 zł -

Mostek na 12 spawów mechanicznych 19,68 zł 16,00 zł -

Mufo-przełącznica Master 504 255,84 zł 208,00 zł -

Nadajnik SM WDM 1310nm 1xVideo 1xAudio 1xRS-485 741,74 zł 603,04 zł -

Naklejka trójkąt napis "Uwaga światłowód" 25x100mm 17,91 zł 14,56 zł -

Naklejka trójkąt z laserem 15x15x15mm 100szt 17,91 zł 14,56 zł -

Naklejka trójkąt z laserem 30x30x30mm 90szt 17,91 zł 14,56 zł -

Narzędzie do usuwania spirali taśmy stalowej STR 266,07 zł 216,32 zł -

Narzędzie do wykonywania wcięć w kablach FTTH 844,27 zł 686,40 zł -

Nóż do precyzyjnego cięcia włókna ECOtool FOPC-05 799,50 zł 650,00 zł -

Nożyce do kevlaru Miller 925C 130,48 zł 106,08 zł -

Nożyce do kevlaru Miller 925CS ostrze ząbkowane 143,27 zł 116,48 zł -

Nożyce do kevlaru Miller KC699 135,60 zł 110,24 zł -

Nożyce do kevlaru Miller KS1 120,24 zł 97,76 zł -

Obcinaki do kevlaru Miller FOKC 191,88 zł 156,00 zł -

Obcinarka włókien światłowodowych Furukawa S326A 8 394,75 zł 6 825,00 zł -

Obcinarka włókien światłowodowych Lynx STD 4 677,08 zł 3 802,50 zł -

Obudowa stelaża zapasu kabla 610x610x100mm 294,22 zł 239,20 zł -

Obudowany stelaż zapasu kabla 410x410x100mm 266,07 zł 216,32 zł -

Obudowany stelaż zapasu kabla 610x610x100mm 434,93 zł 353,60 zł -

Odbiornik optyczny MOB-729/1 do sieci FTTH 1 172,69 zł 953,41 zł -

Odbiornik optyczny MOB-729/2 do sieci FTTH 1 297,59 zł 1 054,95 zł -

Odbiornik SM WDM 1310nm 1xVideo 1xAudio 1xRS-485 741,74 zł 603,04 zł -

Oprogramowanie do analizy złączy światłowodowych 1 918,80 zł 1 560,00 zł -

Osłona spawu mechanicznego 30,70 zł 24,96 zł -

Osłonka do piecyka na ferrulę 1,25mm i SMA stalowa 25,58 zł 20,80 zł -

Osłonka do piecyka na ferrulę 2,5mm i SMA stalowa 25,58 zł 20,80 zł -

Osłonki termokurczliwe spawów 45mm 2,5mm 100szt 21,92 zł 17,82 zł -

Pałeczki do czyszczenia V-rowków EFB-11 50szt 89,54 zł 72,80 zł -

Piecyk do wygrzewania złącz światłowodowych 24port 2 302,56 zł 1 872,00 zł -

Pisak czyszczący ElectroWash MX 89,54 zł 72,80 zł -

Podkładka polerska gumowa 240x300mm 222,58 zł 180,96 zł -

Podkładka polerska szklana 240x100mm 31,98 zł 26,00 zł -

Pojemnik na odpadki włókna światłowodowego 59,04 zł 48,00 zł -

Pokrywa na kasetę spawów 2,56 zł 2,08 zł -

Półautomat do czyszczenia ferrul Hux-Cleaner 1,25m 358,18 zł 291,20 zł -

Półka zapasu patchcordów 1U Fibrain 285,83 zł 232,38 zł -

Przełącznica naścienna FTTH zewnętrzna 191,88 zł 156,00 zł -

Płyn czyszczący ElectroWash PX Aerozol 200ml 102,34 zł 83,20 zł -

Płyn Sticklers do czyszczenia włókien i złączy 115,13 zł 93,60 zł -

Płyta czołowa 12xSCsx do NSR-M kątownik 31,73 zł 25,80 zł -

Płyta czołowa 1U 24xSCsx 19" Fibrain - - -

Płytka ceramiczna Radiall do przycinania włókna 255,84 zł 208,00 zł -
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Reflektometr Grandway FHO5000 15 350,40 zł 12 480,00 zł -

Reflektometr Noyes OFL 280-100 30 956,60 zł 25 167,97 zł -

Retransmiter optyczny GI-FIBRE-020/RPT 1 843,78 zł 1 499,01 zł -

Rozbiegówka Fiber Ring 50/125 150m złącza SC/PC 2 302,56 zł 1 872,00 zł -

Rozbiegówka Fiber Ring 62,5/125 150m złącza SC/PC 2 302,56 zł 1 872,00 zł -

Rozbiegówka Fiber Ring 9/125 1000m złącza SC/PC 4 093,44 zł 3 328,00 zł -

Rozbiegówka Fiber Ring 9/125 150m złącza SC/PC 2 302,56 zł 1 872,00 zł -

Rozdzielacz tub światłowodowych RT 163,73 zł 133,11 zł -

Rura Opto RHDPE 25x2mm osłona światłowodów 5,17 zł 4,20 zł -

Rysik szafirowy do przycinania włókna Ideal 45-358 296,77 zł 241,28 zł -

Spaw mechaniczny FO L9A 2x3mm 15,84 zł 12,88 zł -

Spaw mechaniczny na włókno 125µm SM/MM 39,36 zł 32,00 zł -

Spawy mechaniczne laboratoryjne FIS 6szt 102,34 zł 83,20 zł -

Splitter optyczny PLC SC/APC SM 2,0mm 1/2 Box 96,68 zł 78,60 zł -

Śruba do adapterów SC z nakrętką 0,79 zł 0,64 zł -

Stalowa osłonka do piecyka na ferrulę 1,25mm i SMA 25,58 zł 20,80 zł -

Stalowa osłonka do piecyka na ferrulę 2,5mm i SMA 25,58 zł 20,80 zł -

Stelaż zapasu kabla - regulowany krzyżak 133,04 zł 108,16 zł -

Stelaż zapasu kabla 350x350 ocynkowany 84,40 zł 68,62 zł -

Stelaż zapasu kabla 550x550 ocynkowany 91,71 zł 74,56 zł -

Strzykawka z igłą do żywicy 3,84 zł 3,12 zł -

Szczypczyki ze szkłem powiększającym Miller MT-1 63,96 zł 52,00 zł -

Taśma do kasety Cletop-S biała 127,92 zł 104,00 zł -

Taśma do kasety Cletop-S niebieska 127,92 zł 104,00 zł -

Taśma do kasety Optipop-R 127,92 zł 104,00 zł -

Taśma ostrzegawcza "Uwaga kabel optotelekomunikac. 38,38 zł 31,20 zł -

Taśma rzep dwustronny szer. 10mm dł. 25m 122,80 zł 99,84 zł -

Torba narzędziowa na osprzęt światłowodowy 1 059,34 zł 861,25 zł -

Uchwyt 6 spawów mechanicznych 6,62 zł 5,38 zł -

Uchwyt montażowy DIN do przełącznic naściennych 5,12 zł 4,16 zł -

Uchwyt odciągowy PA 08-120 30,85 zł 25,08 zł -

Uchwyt odciągowy PA 21-37 22,50 zł 18,29 zł -

Uchwyt odciągowy PA M-20L 19,32 zł 15,71 zł -

Uchwyt odciągowy PAT-69I 16,90 zł 13,74 zł -

Uchwyt organizujący zapas włókna 1,28 zł 1,04 zł -

Uszczelnienie Jackmoon Simplex JM-SIM-07S035SB 19,53 zł 15,88 zł -

Uszczelnienie Jackmoon Simplex JM-SIM-07S057SB 20,81 zł 16,92 zł -

Uszczelnienie Jackmoon Simplex JM-SIM-10S057SB 49,50 zł 40,24 zł -

Uszczelnienie Jackmoon Simplex JM-SIM-10S070SB 52,61 zł 42,77 zł -

Uszczelnienie Jackmoon Simplex JM-SIM-12S057SB 25,89 zł 21,05 zł -

Węzeł optyczny OD-005P 442,80 zł 360,00 zł -

Wideomikroskop FIM-6 6 779,76 zł 5 512,00 zł -

Wideomikroskop FIM4 5 904,00 zł 4 800,00 zł -

Wideomikroskop FIM5 5 116,80 zł 4 160,00 zł -

Wizualny lokalizator uszkodzeń DL1 460,51 zł 374,40 zł -

Wizualny lokalizator uszkodzeń DL2 319,80 zł 260,00 zł -
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Wizualny lokalizator uszkodzeń Grandway FHV1B 1 023,36 zł 832,00 zł -

Wizualny lokalizator uszkodzeń Grandway VLS-8 30mW 358,18 zł 291,20 zł -

Wizualny lokalizator uszkodzeń LL1 383,76 zł 312,00 zł -

Wizualny lokalizator uszkodzeń LL2 511,68 zł 416,00 zł -

Wizualny lokalizator uszkodzeń VFL 1mW MT-7501 318,77 zł 259,16 zł -

Wkład do karty Optipop-C 115,13 zł 93,60 zł -

Wymienny wkład automatu do czyszczenia ferrul N-E1 243,05 zł 197,60 zł -

Wymienny wkład automatu do czyszczenia ferrul N-E3 243,05 zł 197,60 zł -

Zabezpieczenie do zaciągania kabli światłowodowych 192,85 zł 156,79 zł -

Zaciskarka złącz ST SC FC LC HFBR na kabel 2,8mm 115,13 zł 93,60 zł -

Zapasowe ostrze do narzędzia MK01 76,75 zł 62,40 zł -

Zapasowe ostrze do narzędzia MK02 38,38 zł 31,20 zł -

Zapasowe ostrze do narzędzia MSAT-5 115,13 zł 93,60 zł -

Zapasowe ostrze do RCS114 i RCS158 104,89 zł 85,28 zł -

Zapasowe ostrze do strippera obrotow. Ideal 45-164 127,92 zł 104,00 zł -

Zapasowe ostrze do stripperów obrotowegych Ideal 140,71 zł 114,40 zł -

Zaślepka do mikrorurki doziemna 12mm 17,86 zł 14,52 zł -

Zaślepka gniazda SC duplex 1,28 zł 1,04 zł -

Zaślepka gniazda SC simplex 1,02 zł 0,83 zł -

Zaślepka gniazda ST 0,76 zł 0,62 zł -

Zestaw adapterów pomiarowych 588,43 zł 478,40 zł -

Zestaw do polerowania złączy HFBR EcoTools 51,17 zł 41,60 zł -

Zestaw Grandway FMP10/FMS10 do pomiarów złączy MPO 4 860,96 zł 3 952,00 zł -

Zestaw narzędzi do obróbki i przygotowania włókien 4 779,09 zł 3 885,44 zł -

Zestaw narzędzi do światłowodów PK-9456 Pro's Kit 2 435,40 zł 1 980,00 zł -

Zestaw optyczny FibreIRS OTX KIT 1310nm 1 387,44 zł 1 128,00 zł -

Zestaw Sticklers do czyszczenia światłowodów 826,56 zł 672,00 zł -

Zestaw wymiennych ostrzy do narzędzia RBT 127,92 zł 104,00 zł -

Źródło światła Grandway FHS1D02 1 100,11 zł 894,40 zł -

Źródło światła Grandway FHS1D03 1 535,04 zł 1 248,00 zł -

Źródło światła Grandway FHS2D02 1 688,54 zł 1 372,80 zł -

Źródło światła Grandway FHS2Q01F 2 066,40 zł 1 680,00 zł -

Źródło światła Grandway FHS2Q02F 3 837,60 zł 3 120,00 zł -

Źródło światła Grandway FHS2T01F 2 302,56 zł 1 872,00 zł -

Żywica epoksydowa 353ND 4g 93,26 zł 75,82 zł -

Żywica epoksydowa 353ND 8oz. 226,8g 486,10 zł 395,20 zł -

Złącze LC wielomodowe 8,95 zł 7,28 zł -

Złącze proste do mikrorurki 16mm 51,52 zł 41,89 zł -

Złącze SC wielomodowe 10,14 zł 8,24 zł -

Złącze SMA HCS/230µm 3mm metalowa ferrula 38,38 zł 31,20 zł -

Złącze ST HCS/230µm 3mm metalowa ferrula 38,38 zł 31,20 zł -

Złącze ST MM 6,40 zł 5,20 zł -
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